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2009 2010 2011

18 18 10 46

Tesis registradas 

2009-2011 (avances)
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Programa académico:  Ingeniero en Ecología 

Ingeniero Zootecnista en Sistemas de Producción

Tesis registradas (%)

2009-2011



18 18

10

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

2009 2010 2011

N
ú

m
er

o
 d

e 
te

si
s 

re
gi

st
ra

d
as

Año

Número de tesis registradas

2009-2011 (avances)



Profesores de Tiempo Completo (PTC) asesores de tesis.

Programa académico:  Ingeniero en Ecología 

Ingeniero Zootecnista en Sistemas de Producción

2009-2011

11 11

7

6

4

1

0

2

4

6

8

10

12

2009 2010 2011

N
úm

er
o 

de
 m

ae
st

ro
s p

ar
tic

ip
an

te
s 

Año

IE

IZSP


